

**SKONSOLIDOWANY RAPORT
GRUPY KAPITAŁOWEJ BORYSZEW
ZA I PÓŁROCZE 2011**





Spis treści

strona

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ BORYSZEW

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	3
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	6
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	8
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	10
INFORMACJA DODATKOWA	13

SKRÓCONY RAPORT PÓŁROCZNY BORYSZEW S.A.

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	28
SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	29
SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	31
SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	32
INFORMACJA DODATKOWA	33



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	od 01.01.2011 do 30.06.2011	od 01.04.2011 do 30.06.2011 dane nieprzełożane	od 01.01.2010 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 30.06.2010 dane nieprzełożane
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży produktów	1 744 179	878 891	1 117 711	581 535
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	315 260	158 915	272 826	137 235
Przychody ze sprzedaży ogółem	2 059 439	1 037 806	1 390 537	718 770
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	1 545 472	793 328	1 025 020	530 293
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	298 830	144 946	230 937	114 074
Koszt własny sprzedaży ogółem	1 844 302	938 274	1 255 957	644 367
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	215 137	99 532	134 580	74 403
Koszty sprzedaży	30 725	14 451	22 535	13 300
Koszty ogólnego zarządu	94 046	41 469	63 745	31 924
Pozostałe przychody operacyjne	61 648	51 099	43 953	26 764
Pozostałe koszty operacyjne	12 952	4 057	19 152	9 845
Zysk (strata) netto ze zbycia udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych	0	0	2 513	0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	139 062	90 654	75 614	46 098
Przychody finansowe	18 283	9 435	13 110	5 530
Koszty finansowe	26 930	11 834	27 608	13 119
Wynik na działalności finansowej	-8 647	-2 399	-14 498	-7 589
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	130 415	88 255	61 116	38 509
Podatek dochodowy	23 811	16 317	8 893	5 814
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	106 604	71 938	52 223	32 695
Działalność zaniechana				
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-5 974	-3 952	-7 519	-3 159
Podatek dochodowy	-311	-214	203	147
Zysk/strata netto na działalności zaniechanej	-5 663	-3 738	-7 722	-3 306
Zysk (strata) netto, w tym przypadający:	100 941	68 200	44 501	29 389
właścicielom jednostki dominującej	70 052	51 319	29 469	21 058
udziałowcom niesprawującym kontroli	30 889	16 881	15 032	8 331



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW (c.d.)

	od 01.01.2011 do 30.06.2011	od 01.04.2011 do 30.06.2011 dane nieprzełądane	od 01.01.2010 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 30.06.2010 dane nieprzełądane
Działalność kontynuowana				
Zysk/strata netto	100 941	68 200	44 501	29 389
Pozostałe dochody ujęte w kapitałach				
Różnice kursowe z przeliczenia działalności zagranicznej	-464	861	3 683	5 836
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży (udziały i akcje)	-47	-10	-72	-91
Rachunkowość zabezpieczeń	-5 436	-1 022	-5 796	-7 377
wypłata akcjonariuszom z tytułu zamiany akcji uprzywilejowanych na zwykłe	-674	-674	0	0
koszty emisji akcji	-707	-707	0	0
Podatek dochodowy od składników pozostałych dochodów ogółem (+/-)	1 042	196	1 115	1 419
Pozostałe dochody ogółem po opodatkowaniu	-6 286	-1 356	-1 070	-213
właścicielom jednostki dominującej	-4 236	-1 286	-552	-124
udziałowcom niesprawującym kontroli	-2 050	-70	-518	-89
Całkowite dochody ogółem, w tym przypadające:	94 655	66 844	43 431	29 176
właścicielom jednostki dominującej	65 816	50 033	28 917	20 934
udziałowcom niesprawującym kontroli	28 839	16 811	14 514	8 242
Sposób ustalenia zysku na akcję				
Zysk netto przypadający jednostce dominującej (tys. zł)	70 052	51 319	29 469	21 058
Całkowite dochody przypadające jednostce dominującej	65 816	50 033	28 917	20 934
Liczba akcji (szt.) uprawnionych do dywidendy (z PPA)	2 256 715 692	2 256 715 692	376 119 282	376 119 282
Zysk na jedną akcję (zł)	0,03	0,02	0,08	0,06
Średnia ważona liczba akcji	1 810 332 368	2 256 715 692	361 997 587	376 119 282
Rozwodniony zysk/ strata na jedną akcję (zł)	0,04	0,03	0,08	0,06
Dochody całkowite na 1 akcję/udział (zł) przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	0,03	0,02	0,08	0,06



DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA

	od 01.01.2011 do 30.06.2011	od 01.04.2011 do 30.06.2011 dane nieprzełądane	od 01.01.2010 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 30.06.2010 dane nieprzełądane
Przychody ze sprzedaży produktów	2 765	1 301	5 950	1 242
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	839	518	760	278
Przychody ze sprzedaży ogółem	3 604	1 819	6 710	1 520
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 207	1 017	5 222	1 133
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	412	246	644	233
Koszt własny sprzedaży ogółem	2 619	1 263	5 866	1 366
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	985	556	844	154
Koszty sprzedaży	0	0	492	0
Koszty ogólnego zarządu	260	115	913	0
Pozostałe przychody operacyjne	3 577	1 411	8 856	8 380
Pozostałe koszty operacyjne	6 618	3 839	12 182	9 942
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2 316	-1 987	-3 887	-1 408
Przychody finansowe	97	1	170	170
Koszty finansowe	3 755	1 966	3 802	1 921
Wynik na działalności finansowej	-3 658	-1 965	-3 632	-1 751
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-5 974	-3 952	-7 519	-3 159
Podatek dochodowy	-311	-214	203	147
Zysk (strata) netto na działalności zaniechanej, w tym przypadający:	-5 663	-3 738	-7 722	-3 306
właścicielom jednostki dominującej	-1 907	-1 247	-3 309	-1 055
udziałowcom niesprawującym kontroli	-3 756	-2 491	-4 413	-2 251
Zysk/strata z działalności zaniechanej na akcję				
Zysk/ strata netto (tys. zł)	-1 907	-1 247	-3 309	-1 055
Liczba akcji/udziałów (szt)	2 256 715 692	2 256 715 692	376 119 282	376 119 282
Zysk/ strata na jedną akcję (zł)	0,00	0	-0,01	0



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	Stan na dzień 30.06.2011	Stan na dzień 31.12.2010	Stan na dzień 30.06.2010
		<i>dane przekształcone</i>	<i>dane przekształcone</i>
AKTYWA			
Aktywa trwałe			
Rzeczowy majątek trwały	876 507	902 978	785 217
Nieruchomości inwestycyjne	108 409	73 180	111 758
Wartość firmy	23 464	23 464	23 464
Wartości niematerialne	98 442	98 968	18 070
Udziały i akcje w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	16 440	16 778	16 778
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	7 948	4 470	126
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	38 239	37 321	47 453
Należności handlowe oraz pozostałe	573	308	3 013
Pozostałe aktywa	96	99	0
Aktywa trwałe razem	1 170 118	1 157 566	1 005 879
Aktywa obrotowe			
Zapasy	448 691	407 289	319 871
Należności handlowe oraz pozostałe należności	668 181	585 598	566 583
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	427	474	291
Pochodne instrumenty finansowe	3 193	7 745	8 164
Bieżące aktywa podatkowe	2 490	1 269	836
Pozostałe aktywa	16 016	9 030	8 969
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	73 152	82 052	60 452
Aktywa obrotowe razem	1 212 150	1 093 457	965 166
Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	85 961	89 437	93 065
Aktywa razem	2 468 229	2 340 460	2 064 110



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ (c.d.)

	Stan na dzień 30.06.2011	Stan na dzień 31.12.2010	Stan na dzień 30.06.2010
		dane przekształcone	dane przekształcone
PASYWA			
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	121 972	121 972	46 748
Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	24 435	24 435	24 435
Kapitał z rachunkowości zabezpieczeń	-1 087	1 100	306
Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów	613	651	502
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	2 693	3 329	6 992
Zyski zatrzymane, w tym:	532 134	463 535	385 302
<i>Zysk bieżącego roku</i>	70 052	87 438	29 469
Razem kapitał własny	680 760	615 022	464 285
Kapitał udziałowców niesprawujących kontroli	524 322	515 970	501 504
Kapitał własny razem	1 205 082	1 130 992	965 789
Zobowiązania długoterminowe			
Długoterminowe kredyty bankowe oraz inne zobowiązania z tytułu finansowania zewnętrznego	125 971	144 500	105 125
Rezerwa na podatek odroczony	90 328	77 101	64 987
Rezerwy na świadczenia pracownicze	6 854	6 700	5 661
Pozostałe rezerwy	6 669	6 975	6 612
Pozostałe zobowiązania	6 173	6 874	7 720
Zobowiązania długoterminowe razem	235 995	242 150	190 105
Zobowiązania krótkoterminowe			
Krótkoterminowe kredyty bankowe oraz inne zobowiązania z tytułu finansowania zewnętrznego	468 802	474 282	506 468
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	468 369	405 869	321 597
Pochodne instrumenty finansowe	7 311	10 305	7 537
Bieżące zobowiązania podatkowe	6 502	710	603
Rezerwy na świadczenia pracownicze	9 954	5 900	5 391
Pozostałe rezerwy	17 818	25 142	8 431
Przychody przyszłych okresów	3 428	1 243	2 557
Zobowiązania krótkoterminowe razem	982 184	923 451	852 584
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczane do sprzedaży	44 968	43 867	55 632
Zobowiązania razem	1 263 147	1 209 468	1 098 321
Pasywa razem	2 468 229	2 340 460	2 064 110



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

	od 01.01.2011 do 30.06.2011	od 01.01.2010 do 31.12.2010 dane przekształcone	od 01.01.2010 do 30.06.2010
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk /strata przed opodatkowaniem	124 441	132 832	53 597
Korekty o pozycje:	-72 653	-76 662	-28 819
Amortyzacja	48 735	79 436	37 975
Niezrealizowane zyski / straty z tytułu różnic kursowych z przeliczenia środków pieniężnych	-19	-1 307	644
Odsetki od zobowiązań finansowych (kredyty, pożyczki, obligacje)	22 042	49 746	16 674
Dywidendy z tytułu udziałów w zyskach	-608	-1 034	-1 154
Zyski / straty z tytułu działalności inwestycyjnej	-7 256	-45 719	-9 649
Zmiana stanu należności (oprócz pożyczek długoterminowych)	-82 848	-144 057	-127 324
Zmiana stanu zapasów	-41 402	-66 162	21 256
Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych)	42 032	125 963	43 178
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych (bez podatku odroczonego)	-1 423	9 821	-15 028
Pozostałe pozycje	-51 952	-84 500	10 671
Podatek dochodowy zapłacony(zwrócony)	46	1 151	-6 062
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	51 788	56 170	24 778
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wpływy	16 862	142 088	64 256
Wpływy ze zbycia wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych i nieruchomości	15 632	42 522	24 021
Wpływy ze zbycia udziałów i akcji w podmiotach z GK	622	98 532	18 500
Wpływy z dywidendy	608	1 034	1 154
Wpływy ze spłaconych udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	5 650
Pozostałe wpływy z działalności inwestycyjnej	0	0	14 931
Wydatki	29 957	135 446	18 737
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych i nieruchomości	29 957	123 608	13 106
Nabycie udziałów i akcji w pomiotach z GK	0	8 732	4 579
Udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	1 017
Inne wydatki inwestycyjne	0	3 106	35
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-13 095	6 642	45 519



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH (c.d.)

	od 01.01.2011 do 30.06.2011	od 01.01.2010 do 31.12.2010 dane przekształcone	od 01.01.2010 do 30.06.2010
Przepływy pieniężne z działalności finansowej			
Wpływy	118 008	236 516	39 849
Wpływy netto z emisji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-707	106 568	31 344
Wpływy z kredytów	118 157	127 520	0
Wpływy ze zbycia aktywów dostępnych do sprzedaży	177	0	0
Wpływy ze zbycia aktywów utrzymywanych do terminu wymagalności	0	2 428	0
Wpływy ze zbycia aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	381	0	0
Inne wpływy finansowe	0	0	8 505
Wydatki	165 323	267 353	102 249
Wydatki na nabycie akcji (udziałów) własnych	0	25 620	14 671
Wydatki z tytułu dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	729	773	51
Splata kredytów	133 876	168 811	63 633
Splata pożyczek	1 217	17 970	0
Zapłacone odsetki od kredytów, pożyczek, obligacji..	22 042	49 746	16 674
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	7 073	3 757	1 691
Nabycie aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	0	676	0
Pozostałe wydatki	386	0	5 529
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-47 315	-30 837	-62 400
Zmiana stanu środków pieniężnych netto	-8 622	31 975	7 897
Różnice kursowe z przeliczenia środków pieniężnych na koniec okresu	-278	-242	1 079
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-8 900	30 576	0
Środki pieniężne na początek roku obrotowego	82 052	51 476	51 476
Środki pieniężne nabytych/zbytych jednostek-BO	0	-135	0
Zmiana stanu środków pieniężnych z działalności zaniechanej	0	-1 022	0
Środki pieniężne na koniec roku obrotowego	73 152	82 052	60 452



(dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał akcyjny /udziałowy	Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Rachunkowość zabezpieczeń	Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	Zyski zatrzymane	Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Kapitały przypadające mniejszości	Razem
Stan na 1 stycznia 2011 roku	121 972	24 435	1 100	651	3 329	463 535	615 022	515 970	1 130 992
Aktualizacja wyceny instrumentów zabezpieczających			-2 185				-2 185	-2 218	-4 403
Zmiana wartości godziwej aktywów dostępnych do sprzedaży				-38			-38		-38
Różnice kursowe					-632		-632	168	-464
Zysk / strata za 2 kwartały 2011						70 052	70 052	30 889	100 941
Wypłata akcjonariuszom z tytułu zamiany akcji uprzywilejowanych na zwykłe						-674	-674		-674
Koszty emisji akcji						-707	-707		-707
Całkowite dochody ogółem za 2 kwartały 2011	-	-	-2 185	-38	-632	68 671	65 816	28 839	94 655
Wypłata dywidend							-	-20 248	-20 248
Zmiana udziału w GK IPX spowodowana zbyciem akcji Impexmetalum niepowodującym utraty kontroli			-2		-4	-72	-78	-239	-317
Stan na 30 czerwca 2011 roku	121 972	24 435	-1 087	613	2 693	532 134	680 760	524 322	1 205 082



Grupa Kapitałowa Boryszew
Śródroczny skrócony skonsolidowany raport za I półrocze 2011 roku
sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

(dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

	Kapitał akcyjny /udziałowy	Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Rachunkowość zabezpieczeń	Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	Zyski zatrzymane	Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Kapitały przypadające mniejszości	Razem
Stan na 01.01.2010	15 404	24 435	2 811	560	5 293	369 425	417 928	477 746	895 674
Aktualizacja wyceny instrumentów zabezpieczających			-1 711				-1 711	-1 342	-3 053
Zmiana wartości godziwej aktywów dostępnych do sprzedaży				91			91		91
Różnice kursowe					-1 964		-1 964	-1 334	-3 298
Zysk / strata za rok 2010						87 438	87 438	32 487	119 925
Całkowite dochody ogółem za rok 2010	0	0	-1 711	91	-1 964	87 438	83 854	29 811	113 665
wpływy z emisji akcji	106 568						106 568		106 568
Wypłata dywidend							0	-51	-51
Zbycie akcji Impexmetal niepowodujące utraty kontroli						-6 440	-6 440	54 205	47 765
Zmiana w strukturze udziału w kapitale Impexmetal						13 112	13 112	-45 741	-32 629
Stan na 31.12.2010	121 972	24 435	1 100	651	3 329	463 535	615 022	515 970	1 130 992



Grupa Kapitałowa Boryszew
Śródroczny skrócony skonsolidowany raport za I półrocze 2011 roku
sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

(dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

	Kapitał akcyjny /udziałowy	Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Rachunkowość zabezpieczeń	Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	Zyski zatrzymane	Kapitały przypadające akcjonariuszom dominującej	Kapitały przypadające mniejszości	Razem
Stan na 01.01.2010	15 404	24 435	2 811	560	5 293	369 425	417 928	477 746	895 674
Aktualizacja wyceny instrumentów zabezpieczających			-2 396				-2 396	-2 299	-4 695
Zmiana wartości godziwej aktywów dostępnych do sprzedaży				-58			-58		-58
Różnice kursowe					1 902		1 902	1 781	3 683
Zysk za 2 kwartały 2010						29 469	29 469	15 032	44 501
Całkowite dochody ogółem za 2 kwartały 2010	0	0	-2 396	-58	1 902	29 469	28 917	14 514	43 431
wpływy z emisji akcji	31 344						31 344		31 344
Zbycie akcji Impexmetal niepowodujące utraty kontroli			-109		-203	-6 014	-6 326	16 388	10 062
Wypłata dywidend								-51	-51
Wykup akcji własnych przez IPX						-7 578	-7 578	-7 093	-14 671
Stan na 30.06.2010	46 748	24 435	306	502	6 992	385 302	464 285	501 504	965 789



INFORMACJA DODATKOWA

1. INFORMACJE OGÓLNE

PODSTAWOWE DANE SPÓŁKI :

Boryszew S.A.

Forma prawna – Spółka Akcyjna

Siedziba: 96-500 Sochaczew, ul. 15 Sierpnia 106

Rejestracja w Krajowym Rejestrze Sądowym prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy, Numer KRS 0000063824

Regon 750010992

NIP 837-000-06-34

Spółka została utworzona na czas nieoznaczony.

Klasyfikacja Spółki na rynku notowań

Akcje Spółki notowane są na rynku podstawowym w systemie notowań ciągłych Warszawskiej Giełdy Papierów Wartościowych w sektorze chemicznym.

RADA NADZORCZA BORYSZEW S.A.

Na dzień sporządzenia raportu Rada Nadzorcza Spółki funkcjonuje w składzie:

Pan Arkadiusz Krężel	– Przewodniczący Rady Nadzorczej
Pan Zygmunt Urbaniak	– Sekretarz Rady Nadzorczej
Pan Dariusz Jarosz	– Członek Rady Nadzorczej
Pan Mirosław Kutnik	– Członek Rady Nadzorczej
Pan Tadeusz Piętka	– Członek Rady Nadzorczej

ZARZĄD BORYSZEW S.A.

Na dzień sporządzenia raportu Zarząd Boryszew S.A. funkcjonuje w składzie:

Pani Małgorzata Iwanejko	– Prezes Zarządu
Pan Robert Bednarski	– Wiceprezes Zarządu
Pan Kamil Dobies	– Wiceprezes Zarządu
Pan Paweł Miller	– Członek Zarządu

Przedmiot działalności Boryszew S.A.

Przedmiotem działania Spółki jest prowadzenie działalności wytwórczej, usługowej i handlowej.

Spółka Boryszew S.A. w I półroczu 2011 roku prowadziła działalność w trzech samobilansujących się oddziałach:

Centrala	– działalność holdingowa
Oddział Elana w Toruniu	– produkcja polimerów i poliestrów
Oddział Maflow w Tychach	– Automotive produkcja przewodów



2. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU O ZGODNOŚCI ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Zarząd Boryszew S.A. w składzie Małgorzata Iwanejko, Robert Bednarski, Kamil Dobies, Paweł Miller oświadcza, że wedle najlepszej wiedzy, śródroczny skrócony skonsolidowany raport za I półrocze 2011 roku i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że sprawozdanie to odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej Boryszew. Zarząd zgodnie potwierdza, że półroczne sprawozdanie z działalności Grupy kapitałowej Impexmetal zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz jej sytuacji w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

3. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU O WYBORZE PODMIOTU DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Zarząd Boryszew S.A. oświadcza, że firma Deloitte Audyt Sp. z o.o., dokonująca przeglądu śródrocznego skróconego skonsolidowanego raportu za I półrocze 2011 roku, została wybrana zgodnie z przepisami prawa oraz, że Deloitte Audyt Sp. z o.o. i biegli rewidenci, dokonujący tego przeglądu, spełniali warunki do wydania bezstronnej i niezależnej opinii z przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi.

Zarząd Boryszew S.A. informuje, że w dniu 31 maja 2011 roku Rada Nadzorcza Boryszew S.A. wybrała firmę Deloitte Audyt Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Jana Pawła II 19 do badania sprawozdań finansowych Boryszew S.A. i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Boryszew okres od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku. Spółka korzystała z usług wyżej wymienionego audytora w zakresie badania i przeglądu sprawozdań finansowych za lata 2006 – 2007 oraz 2009 - 2010.

Deloitte Audyt Sp. z o.o. jest zapisana na liście podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem ewidencyjnym 73, prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów.

4. STOSOWANE ZASADY RACHUNKOWOŚCI

Informacje zawarte w Raporcie za I półrocze 2011 r. zostały sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.) oraz Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 (MSR 34) „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Zasady rachunkowości i metody obliczeniowe stosowane przez Grupę nie uległy zmianie w I półroczu 2011 r., a szczegółowo przedstawione zostały w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za 2010 r., opublikowanym w dniu 30.04.2011 r.

W okresie objętym niniejszym raportem dokonano zmiany prezentacji skonsolidowanych danych finansowych w podziale na segmenty operacyjne za okres bieżący i porównywalny. Zmiana prezentacji podyktowana jest zmianami w zakresie wewnętrznej polityki informacyjnej Spółki, służącej do oceny działalności operacyjnej spółek Grupy i zgodna jest z zapisami MSSF8 „Segmenty operacyjne”.

Niniejsze sprawozdanie finansowe sporządzono w oparciu o Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską (UE).

Wybrane dane finansowe w początkowej części raportu zostały przedstawione w EUR zgodnie z § 90 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 lutego 2009 r. (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.).

Do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs z ostatniego dnia, a dla pozycji z rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych zastosowano kurs średni w okresie.

	Średni kurs EUR w okresie	Kurs EUR na ostatni dzień okresu
1.01- 30.06.2010 r.	4,0042	4,1458
1.01- 31.12.2010 r.	4,0044	3,9603
1.01- 30.06.2011 r.	3,9673	3,9866

**Podstawa konsolidacji**

Skonsolidowane sprawozdania finansowe zawierają sprawozdanie finansowe jednostki dominującej oraz sprawozdania jednostek kontrolowanych przez jednostkę dominującą (lub jednostki zależne od jednostki dominującej) sporządzone na dzień bilansowy. Kontrola występuje wówczas, gdy jednostka dominująca ma możliwość wpływania na politykę finansową i operacyjną podległej jednostki w celu osiągnięcia korzyści z jej działalności.

Skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym objęte zostały następujące Spółki:

Skład GK Boryszew na dzień 30.06.2011	Siedziba	udział w kapitale	udział w głosach	podmiot bezpośrednio zależny od	Segment działalności
Podmioty objęte konsolidacją					
Boryszew S.A. :	Sochaczew			jednostka dominująca	
<i>Centrala</i>	Warszawa				Działalność holdingowa
<i>Oddziały Elana w Toruniu</i>	Toruń				Polimery i poliestry
<i>Oddziały Maflow w Tychach</i>	Tychy				Automotive
Boryszew ERG S.A.	Sochaczew	100,00%	100,00%	Boryszew SA	Pozostałe wyroby chemiczne
Nylonbor Sp. z o.o.	Sochaczew	100,00%	100,00%	Boryszew ERG	Pozostałe wyroby chemiczne
Elimer Sp.z o.o.	Sochaczew	52,44%	52,44%	Boryszew ERG	Pozostałe wyroby chemiczne
Torlen Sp. z o.o.	Toruń	100,00%	100,00%	Boryszew SA	Polimery i poliestry
Elana Pet Sp. z o.o.	Toruń	100,00%	100,00%	Boryszew SA	Polimery i poliestry
Elana Energetyka Sp. z o.o.	Toruń	100,00%	100,00%	Boryszew SA	Polimery i poliestry
NPA Skawina Sp. z o.o.	Skawina	100%	100%	Boryszew SA	Aluminium
Maflow BRS s.r.l	Italy, Milan	100%	100%	Boryszew SA	Automotive
Maflow Spain Automotive S.L.U	Spain, El Astillero	100%	100%	Boryszew SA	Automotive
Maflow France Automotive S.A.	France	100%	100%	Boryszew SA	Automotive
Maflow do Brasil Ltda	Brasil, Curitiba	100%	100%	Maflow BRS s.r.l.	Automotive
Maflow Components Co. Ltd	China, Dalian	100%	100%	Maflow BRS s.r.l.	Automotive
Impexmetal S.A.	Warszawa	50,58%	50,58%	Boryszew SA	Aluminium
Hutmen S.A.	Wrocław	31,62%	31,62%	Impexmetal S.A.	Miedź
Walcownia Metali Dziedzice S.A.	Czechowice-Dziedzice	46,30%	46,30%	Impexmetal S.A.	Miedź
Huta Metali Nieżelaznych Szopienice S.A. - w likwidacji	Katowice	31,24%	31,24%	Impexmetal S.A.	Miedź
Zakłady Metalurgiczne Silesia S.A.	Katowice	45,76%	45,76%	Impexmetal S.A.	Cynk i ołów
Baterpol Sp. z o.o.	Katowice	50,58%	50,58%	Impexmetal S.A.	Cynk i ołów
Cynk Polski Sp. z o.o.	Katowice	50,58%	50,58%	Impexmetal S.A.	Cynk i ołów
FŁT Polska Sp. z o.o.	Warszawa	49,75%	49,75%	Impexmetal S.A.	Łożyska
FLT & Metals Ltd.	Wielka Brytania	50,58%	50,58%	Impexmetal S.A.	Pozostałe
Metalexfrance S.A.	Francja	50,58%	50,58%	Impexmetal S.A.	Pozostałe
S & I S.A.	Szwajcaria	50,58%	50,58%	Impexmetal S.A.	Pozostałe
FLT Bearings Ltd.	Wielka Brytania	50,58%	50,58%	Impexmetal S.A.	Łożyska
FLT France SAS	Francja	50,58%	50,58%	Impexmetal S.A.	Łożyska
SPV Lakme Sp.z o.o.	Warszawa	50,58%	50,58%	Impexmetal S.A.	Pozostałe
Impex-invest Sp.z o.o.	Warszawa	50,58%	50,58%	Impexmetal S.A.	Pozostałe

**Zmiany zasad rachunkowości i prezentacji sprawozdania****Zmiana prezentacji sprawozdania z sytuacji finansowej prezentowane na 30.06.2010r.**

W sprawozdaniu finansowym za 2010 rok Grupa zmieniła zasadę ujmowanie praw do emisji CO₂. W poprzednich okresach wycena tych praw ujmowana jako wartości niematerialne i przychody przyszłych okresów. Od 2010 roku Grupa prawa do emisji ujmuje pozabilansowo. Usunięcie praw zmniejszyło sumę aktywów i pasywów w I półroczu 2010 roku o kwotę 31 285 tys. zł. Nie miało wpływu na wynik.

W 2010 roku zmieniono prezentację danych dotyczących źródeł finansowania zewnętrznego. Zobowiązania z tytułu leasingu ujmowane wcześniej w pozostałych zobowiązaniach przeniesiono do pozycji - Kredyty oraz pozostałe zobowiązania z tytułu finansowania zewnętrznego. Zmiana ta nie wpłynęła na sumę bilansową ani na wynik

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	Stan na dzień 30.06.2010 przed korektą	usunięcie z bilansu praw do CO₂	Stan na dzień 30.06.2010 po korekcie		
AKTYWA					
Aktywa trwałe					
Wartości niematerialne	49 355	-31 285	18 070		
Aktywa trwałe razem	1 037 164	-31 285	1 005 879		
Aktywa obrotowe razem	965 166	0	965 166		
Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	93 065	0	93 065		
Aktywa razem	2 095 395	-31 285	2 064 110		
	Stan na dzień 30.06.2010 przed korektą	przeniesienie leasingu do zobowiązań z tytułu finansowania zewnętrznego	przeniesienie pożyczek do zobowiązań z tytułu finansowania zewnętrznego	usunięcie z bilansu praw do CO₂	Stan na dzień 30.06.2010 po korekcie
PASYWA					
Kapitał własny razem	965 789	0	0	0	965 789
Zobowiązania długoterminowe					
Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	78 313		-78 313		0
Długoterminowe kredyty bankowe oraz inne zobowiązania z tytułu finansowania zewnętrznego	0	26 812	78 313		105 125
Pozostałe zobowiązania	34 532	-26 812			7 720
Zobowiązania długoterminowe razem	190 105	0	0	0	190 105
Zobowiązania krótkoterminowe					
Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	505 907		-505 907		0
Krótkoterminowe kredyty bankowe oraz inne zobowiązania z tytułu finansowania zewnętrznego	0	561	505 907		506 468
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe	322 158	-561			321 597
Przychody przyszłych okresów	33 842			-31 285	2 557
Zobowiązania krótkoterminowe razem	883 869	0	0	-31 285	852 584
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	55 632				55 632
Zobowiązania razem	1 129 606	0	0	-31 285	1 098 321
Pasywa razem	2 095 395	0	0	-31 285	2 064 110

**ROZLICZENIE POŁĄCZENIA NABYTYCH PRZEDSIĘBIORSTW Z GRUPY MAFLOW**

oraz korekta sprawozdania z sytuacji finansowej za 2010 r.

	Maflow Tychy	Maflow Włochy	Maflow Hiszpania	Maflow Francja	Maflow Chiny	Maflow Brazylia
	rozliczenie ostateczne	rozliczenie prowizo- ryczne	rozliczenie prowizo- ryczne	rozliczenie prowizo- ryczne	Rozliczenie prowizo- ryczne	rozliczenie prowizo- ryczne
	Nabycie przedsiębior- stwa	Nabycie przedsiębior- stwa	Nabycie przedsiębior- stwa	Nabycie przedsiębior- stwa	Nabycie udziałów	Nabycie udziałów
Nabyte aktywa trwałe	43 964	23 296	3 189	2 398	14 152	16 031
Wycena aktywów do wartości godziwej	42 031	82 837	0		0	-2 373
Nabyte aktywa obrotowe	38 924	8 600	2 891	4 413	14 133	14 608
Wycena aktywów obrotowych do wartości godziwej	-1 431				-9 082	-5 933
Środki pieniężne	0	40		1 595	152	
Aktywa razem	123 488	114 773	6 080	8 406	19 355	22 333
Nabyte zobowiązania	0	0	0	4 413	19 046	32 823
Wycena zobowiązań do wartości godziwej	8 977	0	0	0	-2 713	12 040
Zobowiązania razem	8 977	0	0	4 413	16 333	44 863
Aktywa netto	114 511	114 773	6 080	3 993	3 022	-22 530
Cena nabycia	73 911	31 936	6 080	3 993	396	396
Wartość firmy	40 600	82 837	0	0	2 626	-22 926
Podatek odroczony od ujemnej wartości firmy	-7 714	-20 212				
Ujemna wartość firmy ujęta w wyniku	32 886	62 625			2 626	
Wartość firmy(dodatnia)						22 926
Odpis aktualizujący ujęty w wyniku						-22 926
wartość firmy wykazana w aktywach						0

Nabycie Maflow w Tychach zostało rozliczone ostatecznie w 2010 roku.. Zweryfikowano wartość nabytych środków trwałych i zapasów oraz wprowadzono do ksiąg zobowiązania z tytułu przejętych od syndyka zobowiązań pracowniczych i z tytułu leasingu.

W I półroczu 2011 Spółka dokonała korekty wyceny zobowiązań na dzień nabycia w spółce Maflow Brasil. Powtórna wycena spowodowała wzrost wartości firmy o kwotę 6 446 tys. Ponieważ Spółka dokonała jednorazowego odpisu wartości firmy w Brazylii, wynik roku ubiegłego zmniejszył się o w/w kwotę. Powyższa korekta spowodowała wzrost rezerw na zobowiązania i zmniejszenie kapitałów własnych o 6446 tys. oraz zmiany w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych w pozycji zysk przed opodatkowaniem oraz zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych.

Wycena wartości nabytych aktywów w Chinach, Brazylii, Hiszpanii, we Francji i we Włoszech ma charakter wstępny-prowizoryczny. Spółka po zbadaniu wszystkich ryzyk związanych z nabytymi aktywami dokona ewentualnych korekt w sprawozdaniu za czwarty kwartał 2011 rok.



5. PLATFORMA ZASTOSOWANYCH MSSF

Standardy i interpretacje zastosowane po raz pierwszy w roku 2011

W roku bieżącym Spółka przyjęła nowe i zaktualizowane standardy oraz interpretacje, przedstawione poniżej, wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz zatwierdzone do stosowania w Unii Europejskiej („UE”), mające zastosowanie do prowadzonej przez nią działalności i obowiązujące w rocznych okresach sprawozdawczych od 1 stycznia 2011 roku.

Zmiany do MSR 24 „Ujawnianie informacji na temat podmiotów powiązanych” – Uproszczenie wymogów dotyczących ujawnień przez jednostki powiązane z państwem oraz doprecyzowanie definicji jednostek powiązanych, zatwierdzone w UE w dniu 19 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSR 32 „Instrumenty finansowe: prezentacja” – Klasyfikacja emisji praw poboru, zatwierdzone w UE w dniu 23 grudnia 2009 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lutego 2010 roku lub po tej dacie),

Zmiany do różnych standardów i interpretacji „Poprawki do MSSF (2010)”- dokonane zmiany w ramach procedury wprowadzania dorocznych poprawek do MSSF opublikowane w dniu 6 maja 2010 roku (MSSF 1, MSSF 3, MSSF 7, MSR 1, MSR 27, MSR 34, KIMSF 13) ukierunkowane głównie na rozwiązywanie niezgodności i uściślenie słownictwa (większość zmian obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),

Zmiany do KIMSF 14 „MSR 19 – Limit wyceny aktywów z tytułu określonych świadczeń, minimalne wymogi finansowania oraz ich wzajemne zależności” - przedpłaty w ramach minimalnych wymogów finansowania, zatwierdzone w UE w dniu 19 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),

Interpretacja KIMSF 19 „Regulowanie zobowiązań finansowych przy pomocy instrumentów kapitałowych” zatwierdzona w UE w dniu 23 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku lub po tej dacie).

Przyjęcie powyższych standardów i interpretacji nie spowodowało znaczących zmian w polityce rachunkowości Grupy ani w prezentacji danych w sprawozdaniach finansowych.

Standardy i interpretacje, jakie zostały już opublikowane, ale niemające jeszcze zastosowania

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), za wyjątkiem poniższych standardów, które według stanu na 30 czerwca 2011 roku nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania:

MSSF 9 „Instrumenty finansowe” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji” – transfery aktywów finansowych (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2011 roku lub po tej dacie),

MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe” ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejszy standard nie został zaakceptowany przez Unię Europejską,

Zmiany do MSR 27 „Jednostkowe sprawozdania finansowe” mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejsze zmiany nie zostały zaakceptowane przez Unię Europejską,

Zmiany do MSR 28 „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i we wspólnych przedsięwzięciach” mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejsze zmiany nie zostały zaakceptowane przez Unię Europejską,

MSSF 11 „Wspólne przedsięwzięcia” ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejszy standard nie został zaakceptowany przez Unię Europejską,

MSSF 12 „Ujawnienia na temat zaangażowania w inne jednostki” ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejszy standard nie został zaakceptowany przez Unię Europejską,

MSSF 13 „Wycena w wartości godziwej” ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejszy standard nie został zaakceptowany przez Unię Europejską,



Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2012 roku lub później. Niniejsze zmiany nie zostały zaakceptowane przez Unię Europejską,

Zmiany do MSR 12 „Podatek Dochodowy” mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2012 roku lub później. Niniejsze zmiany nie zostały zaakceptowane przez Unię Europejską,

Zmiany do MSR 19 „Świadczenia pracownicze” mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejsze zmiany nie zostały zaakceptowane przez Unię Europejską.

Zmiany do MSSF 1 "Zastosowanie po raz pierwszy MSSF" – Poważna Hiperinflacja i usuwanie określonych terminów dla podmiotów przyjmujących MSSF po raz pierwszy (obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się po 1 lipca 2011 r.)

Według szacunków Grupy, wyżej wymienione standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby zastosowane przez jednostkę na dzień bilansowy. Jednocześnie nadal poza regulacjami przyjętymi przez UE pozostaje rachunkowość zabezpieczeń portfela aktywów i zobowiązań finansowych, których zasady nie zostały zatwierdzone do stosowania w UE.

Według szacunków Grupy, zastosowanie rachunkowości zabezpieczeń portfela aktywów lub zobowiązań finansowych według MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena” nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby przyjęte do stosowania na dzień bilansowy.

6. SEGMENTY OPERACYJNE

Dane dotyczące segmentów obejmują przychody i wyniki z działalności kontynuowanej.

Działalność holdingowa:	- Boryszew S.A. Oddział Centrala,
Polimery i poliestry:	- Boryszew S.A. Oddział Elana, Torlen Sp. z o.o., Elana Energetyka Sp. z o.o., Elana Pet Sp. z o.o.,
Pozostałe produkty chemiczne:	- Boryszew ERG S.A., Elimer Sp. z o.o., Nylonbor Sp. z o.o.,
Automotive:	- Boryszew S.A. Oddział Maflow w Tychach, Maflow BRS s.r.l., Maflow Spain Automotive S.L.U., Maflow Components Co. Ltd., Maflow do Brasil Ltda., Maflow France Automotive S.A.S.
Aluminium:	- Impexmetal S.A., NPA Skawina Sp. z o.o.
Cynk i Ołów:	- ZM Silesia S.A., Baterpol S.A., Polski Cynk Sp. z o.o.
Miedź:	- Hutmen S.A., WM Dziedzice S.A.
Łożyska:	- FŁT Polska Sp. z o.o., FLT Bearings Ltd., FLT France S.A.S.
Pozostałe:	- FLT Metals Ltd.; Metalexfrance S.A.; S&I S.A., SPV Lakme Investment Sp. z o.o., Impex-invest Sp. z o.o.

	Działalność holdingowa	Polimery, poliestry	Automotive	Pozostałe produkty chemiczne	Aluminium	Cynk i ołów	Miedź	Łożyska	Pozostałe	Segmenty łącznie	wyłączenia konsolidacyjne	Razem
01.01.2011 -30.06. 2011												
Przychody ze sprzedaży	1 443	99 677	307 842	90 023	628 658	300 437	473 076	188 827	89 989	2 179 972	-120 533	2 059 439
Koszty własny sprzedaży segmentu	999	87 326	275 424	74 271	561 760	260 341	447 985	169 849	86 605	1 964 560	-120 258	1 844 302
Wynik na sprzedaży w segmencie	444	12 351	32 418	15 752	66 898	40 096	25 091	18 978	3 384	215 412	-275	215 137
Koszty zarządu i sprzedaży	4 780	13 046	37 514	16 434	21 398	10 822	16 773	8 564	2 538	131 869	-7 098	124 771
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	33 080	42 562	3 903	1 295	12 679	21 301	-85	38	0	87 694	-65 812	48 696
Wynik operacyjny segmentu	28 744	41 867	-1 193	613	58 179	50 575	8 233	10 452	846	171 237	-58 989	139 062

	Działalność holdingowa	Polimery, poliestry	Automotive	Pozostałe produkty chemiczne	Aluminium	Cynk i ołów	Miedź	Łożyska	Pozostałe	Segmenty łącznie	wyłączenia konsolidacyjne	Razem
01.01.2010 -30.06. 2010												
Przychody ze sprzedaży	628	87 368	0	89 704	529 485	252 891	338 632	145 615	60 112	1 504 435	-113 898	1 390 537
Koszty własny sprzedaży segmentu	350	76 940	0	72 648	478 545	225 567	324 754	131 441	56 355	1 366 600	-110 643	1 255 957
Wynik na sprzedaży w segmencie	278	10 428	0	17 056	50 940	27 324	13 878	14 174	3 757	137 835	-3 255	134 580
Koszty zarządu i sprzedaży	2 378	14 139	0	16 293	21 090	9 754	16 922	7 567	3 757	91 900	-5 620	86 280
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	20 283	14 916	0	2 687	1 592	-4 135	262	-119	-136	35 350	-8 036	27 314
Wynik operacyjny segmentu	18 183	11 205	0	3 450	31 442	13 435	-2 782	6 488	-136	81 285	-5 671	75 614



	2 kwartały 2011	2 kwartały 2010
Przychody ze sprzedaży wg kierunków geograficznych		
Sprzedaż krajowa	899 044	715 926
Sprzedaż do krajów UE	979 783	576 765
Sprzedaż do pozostałych krajów	180 612	97 846
Przychody ze sprzedaży razem	2 059 439	1 390 537

7. DYWIDENDA WYPŁACONA

W 2011 roku Spółka nie deklarowała, ani nie wypłacała dywidendy.

W dniu 7 czerwca 2011 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Boryszew S.A. podjęło uchwałę, mocą której, zysk netto Spółki za rok obrotowy 2010 w wysokości 37.110 tys. zł (trzydzieści siedem milionów sto dziesięć tysięcy złotych) przeznaczyło w całości na zasilenie kapitału zapasowego. ,

8. ZOBOWIĄZANIA POZABILANSOWE

	Stan na 30.06.2011	Stan na 31.12.2010
Zobowiązania warunkowe:	73 400	72 659
udzielone bankom gwarancje i poręczenia spłaty kredytów	41 949	42 345
udzielone gwarancje i poręczenia zapłaty zobowiązań za dostawy (*)	31 451	30 314
podmiot, któremu udzielono poręczenia	kwota poręczenia	
Maflow S.p.A. in Amministrazione Straordinaria	11 881	11 881
Maflow S.p.A. in Amministrazione Straordinaria	1 145	1 145
Unibax Sp.zo.o.	226	226
Unibax Sp.zo.o.	548	548
Unibax Sp.zo.o.	68	68
Unibax Sp.zo.o.	7 285	7 285
Alchemia S.A	1 000	1 000
ZOZ Med.-Alko Sp. Z o.o.	0	600
WFOŚ	796	592
Tele-Fonika Kable S.A.	19 000	19 000
	41 949	42 345

(*) w tym: kwota 20 981 tys. zł dotyczy zwrotu pomocy publicznej udzielonej spółce HMN Szopienice S.A. w likwidacji

9. SYTUACJA W GRUPIE KAPITAŁOWEJ IMPEXMETAL

Sytuacja Grupy Kapitałowej Hutmen

Hutmen S.A.

Hutmen S.A. w I półroczu 2011 roku uzyskał wynik finansowy w kwocie 3 792 tys. zł. Wynik ten był lepszy o 3 747 tys. zł w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego. Zasadnicza poprawa nastąpiła na podstawowej działalności operacyjnej (wzrost wyniku na sprzedaży o 7 008 tys. zł). Wzrost rentowności sprzedaży wynika z uzyskanej wyższej premii przerobowej, spadku technicznego kosztu przerobu oraz kosztów ogólnego zarządu. Sprzedaż produkowanych wyrobów wyniosła 7 580 ton i była wyższa w porównaniu do I półrocza 2010 roku o 605 ton (9%).

Przy sporządzeniu niniejszego sprawozdania finansowego przyjęto założenie funkcjonowania Hutmen S.A. w niezmienionym istotnie zakresie w bieżącej lokalizacji. Jednakże możliwość kontynuowania działalności Spółki może być ograniczona do okresu wynikającego z terminu obowiązywania pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie działalności w bieżącym zakresie i lokalizacji tj. do 2016 roku. Po tym okresie rozważane jest przeniesienie produkcji do nowej lokalizacji oraz zbycie gruntu pod realizację projektu deweloperskiego.



Przyjmując powyższe założenia Zarząd Hutmen S.A. przeprowadził na 31 grudnia 2010 roku test na utratę wartości aktywów. Przeprowadzony test nie wykazał konieczności utworzenia dodatkowych odpisów aktualizujących wartość aktywów. Na dzień 30 czerwca 2011 roku nie zaszły żadne przesłanki wskazujące na ryzyko utraty wartości aktywów. Zarząd Jednostki Dominującej uważa, iż nie istnieje zagrożenie kontynuacji działalności Spółki w okresie 12 miesięcy od daty sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego. W związku z tym nie istnieje potrzeba reklasyfikacji i zmiany wyceny aktywów i pasywów, która byłaby konieczna gdyby grupa nie była w stanie kontynuować swojej działalności w niezmienionym istotnie zakresie.

HMN Szopienice S.A. w likwidacji

1. Opis postępowania w sprawie z powództwa Spółki przeciwko Skarbowi Państwa o stwierdzenie nieważności uchwał NWZ Spółki z dnia 30 listopada 2009 roku dotyczących podwyższenia kapitału zakładowego Spółki

W dniu 31 stycznia 2011 roku Sąd Okręgowy w Katowicach wydał wyrok w sprawie z powództwa Skarbu Państwa przeciwko HMN Szopienice S.A. w likwidacji o stwierdzenie nieważności, względnie uchylenie uchwał NWZ Spółki z dnia 30 listopada 2009 roku dotyczących podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z kwoty 2 976 503,76 zł do wysokości 4 576 703,76 zł w drodze emisji 13 335 000 akcji o wartości nominalnej 0,12 zł każda zgodnie z którym:

- a. w zakresie żądania powoda o stwierdzenie nieważności uchwał oddalił powództwo jako bezzasadne oraz zasądził od powoda na rzecz pozwanej Spółki zwrot kosztów zastępstwa procesowego,
- b. w zakresie żądania powoda o uchylenie uchwał uchylił uchwały numer 3 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki oraz uchwałę numer 4 w sprawie zmian w Statucie Spółki jako sprzeczne z dobrymi obyczajami, godzące w interes Spółki oraz mające na celu pokrzywdzenie akcjonariusza, zasądzając od pozwanej Spółki na rzecz powoda zwrot kosztów zastępstwa procesowego oraz nakazując pobranie od pozwanej Spółki kosztów sądowych (w zakresie żądania uchylenia uchwał nr 1 i 2 dotyczących odpowiednio wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia oraz zatwierdzenia porządku obrad Zgromadzenia oddalił powództwo).

Wyrok jest nieprawomocny. W dniu 9 marca 2011 roku została wniesiona apelacja od wyżej wymienionego wyroku. Rozprawa przed Sądem Apelacyjnym w toku.

2. Opis postępowania w sprawie z powództwa Spółki przeciwko Skarbowi Państwa – Ministrowi Skarbu Państwa o ustalenie nieistnienia prawa Skarbu Państwa do żądania od Spółki zapłaty kwoty 10 342,9 tys. zł tytułem zwrotu pomocy udzielonej Spółce na mocy umowy z 6 marca 2003 roku zmienionej aneksem nr 1 z 28 grudnia 2005 roku

W dniu 9 lutego 2011 roku Sąd Apelacyjny w Katowicach oddalił apelację od wyroku Sądu Okręgowego w Katowicach Wydział II Cywilny z dnia 2 września 2010 roku w sprawie z powództwa HMN Szopienice S.A. w likwidacji przeciwko Skarbowi Państwa i zasądził od pozwanej wzajemnej na rzecz powoda wzajemnego kwotę 10 343 tys. zł z ustawowymi odsetkami od dnia 6 marca 2003 roku tytułem zwrotu pomocy publicznej.

Dnia 29 kwietnia 2011 roku HMN Szopienice S.A. w likwidacji wniosła do Sądu Najwyższego skargę kasacyjną od wyroku Sądu Apelacyjnego. Zgodnie z niezależną opinią prawną, prawdopodobieństwo pozytywne rozpatrzenia skargi kasacyjnej jest wyższe niż prawdopodobieństwo jej odrzucenia. W związku z tym w HMN Szopienice S.A. w likwidacji nie utworzono rezerwy z tego tytułu a ryzyko to w niniejszym raporcie zaprezentowane jest jako zobowiązanie warunkowe.

Dnia 6 maja 2011 roku do HMN Szopienice S.A. w likwidacji wpłynęło wezwanie do zapłaty na rzecz Skarbu Państwa – Ministra Skarbu Państwa w terminie 14 dni wierzytelności w kwocie 20 752 828,40 zł tytułem zasądzonego wyrokiem Sądu Okręgowego w Katowicach II Wydział Cywilny z dnia 2 września 2010 roku sygn. akt: II C 35/09 zwrotu udzielonej Spółce pomocy publicznej.

W dniu 13 czerwca 2011 roku po rozpatrzeniu wniosku pełnomocnika procesowego Spółki Sąd Apelacyjny w Katowicach wydał postanowienie mocą którego Spółka zwolniona została od opłaty od skargi kasacyjnej od wyroku Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 9 lutego 2011 roku. oddalającej apelację. Mocą tego postanowienia Sąd oddalił jednocześnie wniosek Spółki o wstrzymanie wykonalności w/w wyroku Sądu Apelacyjnego.

3. Sprzedaż likwidowanego majątku

Ogłoszony 1 lutego 2010 roku wyrok sądowy w procesie ze Skarbem Państwa - na korzyść spółki, pozwolił na rozpoczęcie procesu sprzedaży likwidowanego majątku w postaci maszyn i urządzeń, budynków, budowli i gruntów. W okresie tym spółka prowadziła sprzedaż majątku w drodze publicznej licytacji oraz z wolnej ręki na mocy uchwał Walnego Zgromadzenia.

W wyniku wyżej wymienionej sprzedaży w I półroczu 2011 roku, spółka uzyskała przychód w wysokości 4,9 mln zł. Łączne przychody ze sprzedaży likwidowanego majątku od początku uruchomienia procesu sprzedaży wyniosły 22,9 mln zł. Z pozyskanych środków Spółka obniżyła swoje zobowiązania wobec Hutmen S.A. z tytułu otrzymanych pożyczek i zobowiązania handlowe, zobowiązania kredytowe wobec banku Pekao S.A. oraz zobowiązania publiczno prawne.



10. ZMIANY W STRUKTURZE GRUPY KAPITAŁOWEJ BORYSZEW

Rejestracja spółki Maflow India

W dniu 7 marca 2011 roku została zarejestrowana spółka pod firmą Maflow India Private Limited z siedzibą w Pune Maharashtra w Indiach.

Spółka Maflow India została utworzona w celu nabycia, od Sebros Auto Private Limited w Indiach, zakładu zlokalizowanego w miejscowości Pune oraz wybranych składników aktywów zakładu w Faridabad.

Zawarcie przedmiotowej transakcji stanowi konsekwentną kontynuację polityki przyjętej przez Grupę Boryszew, mającej na celu osiągnięcie statusu istotnego w skali światowej - międzynarodowego koncernu produktów dla sektora automotive typu tier-1.

Nabycie zakładu w Indiach związane jest z umacnianiem pozycji na dynamicznie rosnących perspektywicznych rynkach BRIC, tj. Brazylii, Rosji, Indii i Chin.

Maflow France Automotive S.A.S.

W dniu 24 marca 2011 roku została podpisana umowa finalizująca przeniesienie własności majątku zakładu Maflow France S.A. w upadłości na rzecz spółki Maflow France Automotive S.A.S., będącej podmiotem w 100% zależnym od Boryszew SA.

Przedmiotowa umowa jest realizacją wyroku Sądu Handlowego w Chartres z dnia 1 grudnia 2010 roku, zatwierdzającego ofertę złożoną przez Boryszew S.A.

Strony umowy uzgodniły cenę przejęcia składników zakładu Maflow France SA. w upadłości w kwocie 1.800.001,00 Euro oraz cenę za cesję umowy leasingu na nieruchomości w wysokości 1.900.000,00 Euro.

Nabycie przez spółkę Impexmetal S.A. udziałów spółki SPV Lakme Investment Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie

W dniu 11 lutego 2011 roku została zawarta pomiędzy Spółką VCMF Holding & Management Limited z siedzibą w Nikozji na Cyprze, a Impexmetal S.A. umowa w sprawie nabycia 500 udziałów stanowiących 100% kapitału zakładowego Spółki SPV Lakme Investment Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Impexmetal S.A. stał się właścicielem tych udziałów w dniu 16 lutego 2011 roku.

Złożenie wniosku o upadłość spółki PUH Hutnik Sp. z o.o.

W dniu 4 marca 2011 roku Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe Hutnik Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie, spółka zależna od Impexmetal S.A. (94% udziałów w kapitale zakładowym PUH Hutnik Sp. z o.o.) złożyła do Sądu Rejonowego w Koninie V Wydział Gospodarczy wniosek o ogłoszenie upadłości z możliwością zawarcia układu. Ze względu na osiągnięte przez Spółkę stosunkowo niewielkie przychody (około 4,5 mln złotych w 2010r.), wyniki Spółki nie podlegają konsolidacji w ramach Grupy Kapitałowej Boryszew

Zawiązanie nowej spółki pod firmą Impex – Invest Sp. z o.o.

Zarząd Impexmetal S.A. w dniu 19 kwietnia 2011 roku zawiązał nową Spółkę, w której 100 % udziałów objął Impexmetal S.A., pod firmą Impex – invest Sp. z o.o. Kapitał zakładowy tej Spółki wynosi 15.890.000,00 zł, Wszystkie udziały w kapitale zakładowym Spółki zostały pokryte aportem niepieniężnym w postaci 3.500.000 akcji Spółki Hutmen S.A. Przedmiot działalności Spółki Impex – invest Sp. z o.o. to zarządzanie aktywami finansowymi Spółki. Spółka została zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 29 kwietnia 2011 roku.

Wykreślenie z Krajowego Rejestru Sądowego Zakładu Kadmu 'Kadm – Oława' Sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Oławie

W dniu 9 maja 2011 roku Impexmetal S.A. otrzymał informację o wykreśleniu podmiotu: Zakład Kadmu- Kadm – Oława Sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Oławie z Krajowego Rejestru Sądowego. Postanowienie w przedmiocie wykreślenia Spółki z KRS wydane zostało przez Sąd Rejonowy w dniu 15 lutego 2011 roku. Tym samym został zakończony proces likwidacji spółki Zakład Kadmu- Kadm – Oława Sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Oławie, w której udziały stanowiące 81,81% kapitału zakładowego Zakładu Kadmu- Kadm – Oława Sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Oławie, posiadała ZM Silesia S.A.



11. INNE WAZNIEJSZE WYDARZENIA

BORYSZEW S.A.

Zmiana struktury kapitału zakładowego spółki

W dniu 22 marca 2011 roku Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie dokonał wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym zmiany § 6 ust. 1 Statutu Spółki.

Zmiana dotyczyła zniesienia uprzywilejowanie 224.550 akcji imiennych serii A w każdym zakresie, to jest co do głosu, dywidendy i w prawie pierwszeństwa przy podziale majątku Spółki w razie likwidacji. Akcje wymienione powyżej zostały zamienione na akcje zwykłe na okaziciela.

Struktura kapitału zakładowego po zarejestrowaniu zmiany:

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 112.835.784,60 złotych i dzieli się na 1.128.357.846 sztuk akcji o wartości nominalnej 10 groszy każda, w tym 32.212.500 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii A, 910.278 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii B, 22.563.769 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii C, 7.000.000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii D, 313.432.735 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii E i 752.238.564 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii F. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji: 1.128.357.846.

Zatwierdzenie prospektu emisyjnego Boryszew S.A.

W dniu 13 czerwca 2011 roku Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt emisyjny przygotowany przez Boryszew S.A., w związku z ofertą publiczną akcji serii G oraz zamiarem ubiegania się o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym akcji serii G, praw poboru akcji serii G oraz praw do akcji serii G oferującym jest Dom Maklerski Capital Partner.

Papierami wartościowymi objętymi prospektem emisyjnym są:

1.128.357.846 Akcji Serii G,

1.128.357.846 Praw do Akcji Serii G

1.128.357.846 Praw Poboru Akcji Serii G.

Prospekt emisyjny został opublikowany w dniu 14 czerwca 2011 roku.

Nabycie obligacji przez jednostkę zależną

W dniu 28 lutego 2011 roku, Impexmetal S.A. – jednostka zależna od Boryszew S.A. nabyła, zgodnie z Propozycją Nabycia Obligacji, 38 sztuk obligacji imiennych serii A, o nominale 1.000.000,00 zł każda, wyemitowanych przez Boryszew S.A. w dniu 28 lutego 2011 roku w ramach Programu emisji 3 – letnich obligacji imiennych. Obligacje zostały nabyte po Cenie Emisyjnej za łączną kwotę 38.000.000,00 zł.

Termin wykupu obligacji: 30 września 2012 roku.

W/w emisja obligacji, zastępuje obligacje, wyemitowane przez Boryszew S.A. w ramach Programu emisji obligacji, prowadzonego przez Pekao S.A., objęte przez Impexmetal S.A. z siedzibą w Warszawie w dniu 30 listopada 2010 roku.

W dniu 28 czerwca 2011 roku, Impexmetal S.A. – jednostka zależna od Boryszew S.A. nabyła 15 sztuk obligacji imiennych serii B, o nominale 1.000.000,00 zł każda, w ramach Programu emisji 3 – letnich obligacji Boryszewa S.A.. Obligacje zostały nabyte po Cenie Emisyjnej za łączną kwotę 15.000.000,00 zł.

Termin wykupu obligacji: 28 lutego 2013 roku.

IMPEXMETAL S.A.

Ustanowienie zastawu rejestrowego

- W dniu 10 stycznia 2011 roku Spółka otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie Wydział XI Gospodarczy - Rejestru Zastawów w sprawie dokonania w dniu 4 stycznia 2011 roku wpisu zastawu rejestrowego. Przedmiotem zastawu jest mienie ruchome Impexmetal S.A. – zapasy produkcji w toku, w postaci blach i taśm aluminiowych o wartości 15 000 000 zł. Zastaw ustanowiony został do najwyższej sumy zabezpieczenia 15 000 000 zł jako zabezpieczenie wierzytelności Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. z tytułu kredytu rewolwingowego udzielonego Impexmetal S.A. na podstawie umowy z dnia 14 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami.

Termin spłaty kredytu 12 grudnia 2011 roku.

- W dniu 17 czerwca 2011 roku Spółka otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie Wydział XI Gospodarczy - Rejestru Zastawów o wpisaniu do rejestru zastawów, zastawu na środku trwałym stanowiącym własność Impexmetal S.A. do najwyższej sumy zabezpieczenia 22 500 000 zł. Zastaw został ustanowiony na rzecz Banku Zachodniego WBK S.A. celem zabezpieczenia spłaty kredytu, zgodnie z Umową o wielocelową linię kredytową z dnia 27 maja 2011 roku.



Rozpoczęcie Programu nabycia akcji własnych Impexmetal S.A.

Zarząd Impexmetal S.A., działając na podstawie uchwały nr 8 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 15 listopada 2010 roku, przyjął „Program nabycia akcji własnych Impexmetal S.A. i wyznaczył jako termin rozpoczęcia nabywania akcji własnych dzień 10 lutego 2011 roku, informując jednocześnie, iż I transza akcji własnych, która zostanie skupiona wynosi 500 000 sztuk akcji Impexmetal S.A.

Do dnia publikacji niniejszego raportu Impexmetal S.A. nie rozpoczął skupu akcji własnych.

Program nabycia akcji własnych Impexmetal S.A. określa, iż łączna wartość nominalna nabywanych akcji nie przekroczy 20% kapitału zakładowego Spółki, uwzględniając w tym również wartość nominalną pozostałych akcji własnych, które nie zostały przez Spółkę zbyte. Wynagrodzenie za jedną akcję ustala się na kwotę nie niższą niż 2 zł i nie wyższą niż 8 zł. Łączna cena nabycia akcji własnych Spółki, powiększona o koszty ich nabycia, nie może być wyższa od kapitału rezerwowego, utworzonego w tym celu na mocy Uchwały nr 21 ZWZ Impexmetal S.A. z dnia 14 lipca 2009 roku i Uchwały nr 9 NWZ Impexmetal S.A. z dnia 15 listopada 2010 roku, z kwoty, która zgodnie z art. 348 §1 ksh może być przeznaczona do podziału. Skup akcji własnych Spółki trwać będzie do dnia 15 listopada 2015 roku, nie dłużej jednak niż do chwili wyczerpania środków przeznaczonych na ich nabycie.

Szczegółowe informacje dotyczące Programu podane zostały w raporcie bieżącym nr 3/2011 z dnia 9 lutego 2011 roku.

Zawarcie znaczącej umowy.

W dniu 22 lutego 2011 roku Impexmetal S.A. podpisała znaczącą umowę z firmą Rusal Marketing GmbH z siedzibą w Szwajcarii na dostawę w 2011 roku bloków aluminiowych dla Zakładu Huta Aluminium Konin.

Szacunkowa wartość umowy, w zależności od poziomu wykorzystania opcji ilościowej, wynosi od około 171 mln zł do około 219 mln zł i została ustalona w oparciu o aktualne notowania Aluminium na LME oraz aktualne kursy walut.

12. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM

BORYSZEW S.A.

Wprowadzenie do obrotu giełdowego akcji Boryszew S.A.

W dniu 8 lipca 2011 roku Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Uchwałą nr 871/2011 postanowił wprowadzić z dniem 15 lipca 2011 roku w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 224.550 akcji zwykłych na okaziciela serii A spółki Boryszew S.A., o wartości nominalnej 0,10 zł każda, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLBRSZW00029”, pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 15 lipca 2011 roku asymilacji tych akcji z akcjami Spółki będącymi w publicznym obrocie.

Asymilacja akcji Boryszew S.A.

Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. Uchwałą nr 645/2011 z dnia 11 lipca 2011 roku, po rozpatrzeniu wniosku spółki Boryszew S.A., postanowił dokonać w dniu 15 lipca 2011 roku asymilacji 224.550 akcji zwykłych na okaziciela spółki Boryszew S.A., powstałych po zamianie dokonanej w dniu 15 lipca 2011 roku 224.550 akcji imiennych uprzywilejowanych z 1.128.133.296 akcjami zwykłymi na okaziciela spółki Boryszew S.A.

Rejestracja przez sąd zmiany wysokości kapitału zakładowego Boryszew S.A.

W dniu 10 sierpnia 2011 roku Spółka powzięła informację o dokonaniu w dniu 10 sierpnia 2011 roku przez Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wpisu o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji 1.128.357.846 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii G.

Kapitał zakładowy Spółki po rejestracji ww. emisji wynosi 225.671.569,20 złotych i dzieli się na 2.256.715.692 sztuk akcji o wartości nominalnej 10 groszy każda, w tym 32.212.500 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii A, 910.278 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii B, 22.563.769 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii C, 7.000.000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii D, 313.432.735 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii E, 752.238.564 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii F i 1.128.357.846 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii G. Ogólna liczba głosów, wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji, wynosi 2.256.715.692.

Wykup obligacji

W dniu 15 lipca 2011 roku Boryszew S.A. nabyła w celu umorzenia od Impexmetal S.A. 1.010 sztuk obligacji wyemitowanych przez Boryszew S.A. z datą wykupu 30 maja 2012 roku, za łączną kwotę 10.179.689,00 złotych.



Zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej Boryszew

1. Zawiązanie nowej spółki pod firmą BORYSZEW KUNSTSTOFFTECHNIK DEUTSCHLAND GMBH

W dniu 29 lipca 2011 roku została zarejestrowana przez sąd rejestrowy w Düsseldorfie spółka pod firmą Boryszew Kunststofftechnik Deutschland GmbH. Spółka Boryszew Kunststofftechnik Deutschland GmbH jest w 100% pośrednio zależna od Boryszew S.A. poprzez Centermedia Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu.

Spółka została zawiązana celem nabycia:

- aktywów spółki Altmärker Kunststoff – Technik GmbH w miejscowości Gardenlegen w Niemczech
- oraz udziałów w Spółce AKT Plastikarska Technologie Cechy spol. s.r.o. z siedzibą w Jablonec nad Nisou w Republice Czeskiej.

2. Altmärker Kunststoff-Technik GmbH

W dniu 30 lipca 2011 roku spółka Boryszew Kunststofftechnik Deutschland GmbH – podmiot w 100% pośrednio zależny od Boryszew S.A. (poprzez Centermedia Sp. z o.o.), podpisała umowę nabycia:

- aktywów spółki Altmärker Kunststoff-Technik GmbH w miejscowości Gardenlegen w Niemczech oraz
- udziałów w Spółce AKT Plastikarska Technologie Cechy spol. s.r.o. z siedzibą w Jablonec nad Nisou w Republice Czeskiej za kwotę 6,7 mln euro.
- W skład kupowanych aktywów Altmärker Kunststoff-Technik GmbH wchodzi m. in.:
- środki trwałe,
- wartości niematerialne i prawne, włącznie z własnością intelektualną,
- wybrane umowy dotyczące działalności, obowiązujące na dzień podpisania umowy,
- umowy z pracownikami,
- kontrakty.

Warunkami zawieszającymi są: uzyskanie zgody właściwego urzędu antymonopolowego oraz zwolnienie spółki czeskiej z poręczenia zobowiązań finansowych AKT w Niemczech.

AKT to dostawca elementów plastikowych do wyposażenia samochodów (wewnętrzne, zewnętrzne, elementy silnika i osprzętu) min. do Volkswagena, General Motors/Opel i BMW.

3. Theysohn Kunststoff GmbH i Theysohn Formenbau GmbH w Niemczech

W dniu 20 lipca 2011 roku Centermedia Sp. z o.o., spółka w 100% zależna od Boryszew S.A. podpisała umowę nabycia 100% udziałów w spółce ICOS GmbH, za kwotę 2,1 mln Eur.

Warunkiem zawieszającym jest uzyskanie pozytywnej decyzji urzędu antymonopolowego w zakresie koncentracji.

ICOS jest 100% właścicielem spółek Theysohn Kunststoff GmbH w Salzgitter i Theysohn Formenbau GmbH w Lagenhagen k/Hannoveru.

Theysohn Kunststoff to wieloletni dostawca części samochodowych produkowanych w technologii wtrysku do modeli koncernu Volkswagen, takich jak VW Passat, VW Tiguan, VW Golf, VW Polo, Seat Ibiza i wielu innych. Firma specjalizuje się w produkcji dużych elementów z tworzyw sztucznych, takich jak nadkola, elementy drzwi i osłony podwozia zarówno dla samochodów osobowych jak i ciężarowych.

Theysohn Formenbau to uznany producent form do produkcji w technologii wtrysku, głównie do przemysłu samochodowego i opakowań

Posiadanie specjalistycznego zaplecza technologicznego w Niemczech, w okolicy zakładu Volkswagena w Wolfsburgu, ułatwi Grupie Boryszew dalszą ekspansję na rynku automotive, zwłaszcza we współpracy z niemieckimi producentami samochodów.

IMPEXMETAL S.A.

Ustanowienie zastawu rejestrowego

W dniu 4 lipca 2011 roku Spółka otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie Wydział XI Gospodarczy - Rejestru Zastawów o wpisaniu do rejestru zastawów, zastawu na zapasach produkcji w toku w postaci rulonów aluminiowych i rulonów stopowych stanowiących własność Impexmetal S.A. do najwyższej sumy zabezpieczenia 9 000 000 zł. Zastaw został ustanowiony na rzecz Banku Zachodniego WBK S.A. celem zabezpieczenia spłaty kredytu, zgodnie z Umową o wielocelową linię kredytową z dnia 27 maja 2011 roku.

Nabycie obligacji przez jednostkę zależną

W dniu 13 lipca 2011 roku Polski Cynk Sp. z o.o. – jednostka zależna od Impexmetal S.A. nabyła zgodnie z propozycją nabycia i Warunkami Emisji Obligacji, 43 sztuki obligacji imiennych serii B o wartości nominalnej 500.000,00 zł każda, wyemitowanych w dniu 13 lipca 2011 roku przez Impexmetal S.A. Obligacje zostały nabyte po Cenie Emisyjnej za łączną kwotę 21.500.000,00 (dwadzieścia jeden milionów pięćset tysięcy) zł, Termin wykupu obligacji: 30 czerwca 2012 roku.



Podpisanie znaczącej umowy przez WM Dziedzice S.A.

Dnia 8 sierpnia 2011 roku WM Dziedzice S.A. otrzymała drugostronnie podpisaną umowę zawartą ze Spółką Schwermetall Halbzeugwerk GmbH &CO.KG z siedzibą w Stolberg, Niemcy. Przedmiotem wyżej wymienionej umowy jest dostawa taśm do produkcji krążków monetarnych. Szacunkowa ilość taśm będących przedmiotem niniejszej umowy w okresie od sierpnia do końca grudnia 2011 roku wyniesie 970 ton. Szacowana wartość umowy w 2011 roku za wyżej wymienione dostawy, według aktualnych cen miedzi, wynosi netto: 26 400 tys. zł.

Umowa została zawarta na czas nieokreślony od 1 sierpnia 2011 roku na dostawy około 2 do 3 tys. ton taśm rocznie, z 12 miesięcznym okresem wypowiedzenia, przypadającym jednak nie wcześniej niż 31 grudnia 2013 roku dla dostaw realizowanych do końca 2014 roku.

Śródroczny skonsolidowany skrócony raport finansowy został podpisany w siedzibie jednostki w dniu 30 sierpnia 2011 roku.

Osoby reprezentujące Spółkę:

Pani Małgorzata Iwanejko	–	Prezes Zarządu
Pan Robert Bednarski	–	Wiceprezes Zarządu
Pan Kamil Dobies	–	Wiceprezes Zarządu
Pan Paweł Miller	–	Członek Zarządu
Elżbieta Słaboń	–	Główna Księgowa

ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY RAPORT PÓŁROCZNY

BORYSZEW S.A.

za I półrocze 2011 roku





SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	od 01.01.2011 do 30.06.2011	od 01.04.2011 do 30.06.2011 dane nieprzełądane	od 01.01.2010 do 30.06.2010 dane przekształcone	od 01.04.2010 do 30.06.2010 dane nieprzełądane
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży produktów	257 659	125 913	37 518	19 289
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	7 037	2 900	3 358	1 613
Przychody ze sprzedaży ogółem	264 696	128 813	40 876	20 902
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	215 762	107 152	26 460	13 563
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	5 209	2 128	3 411	1 466
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	220 971	109 280	29 871	15 029
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	43 725	19 533	11 005	5 873
Koszty sprzedaży	6 776	3 099	751	396
Koszty ogólnego zarządu	21 398	9 918	12 652	5 975
Pozostałe przychody operacyjne	73 926	72 162	35 599	17 978
Pozostałe koszty operacyjne	4 860	4 244	6 303	3 416
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	84 617	74 434	26 898	14 064
Przychody finansowe	9 511	6 295	829	605
Koszty finansowe	7 752	3 965	9 248	4 054
Wynik na działalności finansowej	1 759	2 330	-8 419	-3 449
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	86 376	76 764	18 479	10 615
Podatek dochodowy	7 824	7 178	-1 032	-162
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	78 552	69 586	19 511	10 777

ZESTAWIENIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	od 01.01.2011 do 30.06.2011	od 01.04.2011 do 30.06.2011	od 01.01.2010 do 30.06.2010	od 01.04.2010 do 30.06.2010
Zysk/strata netto	78 552	69 586	19 511	10 777
Pozostałe dochody ujęte w kapitałach				
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-47	-10	-72	-91
wypłata akcjonariuszom z tytułu zamiany akcji uprzywilejowanych na zwykłe	-674	-674		
koszty emisji akcji	-707	-707		
Podatek dochodowy od składników pozostałych dochodów ogółem (+/-)	9	2	14	18
Pozostałe dochody ogółem po opodatkowaniu	-1 419	-1 389	-58	-73
Całkowite dochody ogółem	77 133	68 192	19 453	10 704
Sposób ustalenia zysku na akcję				
Zysk netto (tys. zł)	78 552	69 586	19 511	10 777
Całkowite dochody ogółem (tys. zł)	77 133	68 192	19 453	10 704
Liczba akcji (szt) (z PPA)	2 256 715 692	2 256 715 692	376 119 282	376 119 282
Zysk na 1/akcję (zł)	0,03	0,03	0,05	0,03
Średnia ważona liczba akcji	1 810 332 368	2 256 715 692	361 997 587	376 119 282
Rozwodniony zysk/ strata na jedną akcję (zł)	0,04	0,03	0,05	0,03



SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	Stan na dzień 30.06.2011	Stan na dzień 31.12.2010	Stan na dzień 30.06.2010
			<i>dane przekształcone</i>
AKTYWA			
Aktywa trwałe			
Rzeczowy majątek trwały	87 511	91 002	15 164
Nieruchomości inwestycyjne	92 369	65 159	103 737
Wartości niematerialne	334	368	112
Udziały i akcje w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	346 557	331 397	341 558
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	414	3	3
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	13 724	20 712	23 730
Należności handlowe oraz pozostałe	4	67	91
Aktywa trwałe razem	540 913	508 708	484 395
Aktywa obrotowe			
Zapasy	37 676	37 853	3 311
Należności handlowe oraz pozostałe należności	217 814	126 401	31 376
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	427	474	291
Pozostałe aktywa	3 849	2 181	1 803
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 646	10 097	3 805
Aktywa obrotowe razem	264 412	177 006	40 586
Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	492	492	685
Aktywa razem	805 817	686 206	525 666



Boryszew S.A.
Śródroczny skrócony raport za I półrocze 2011 roku
sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

(dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

	Stan na dzień 30.06.2011	Stan na dzień 31.12.2010	Stan na dzień 30.06.2010
PASYWA			dane przekształcone
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	121 972	121 972	46 748
Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	22 346	22 346	22 346
Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów	613	651	502
Zyski zatrzymane (z lat ubiegłych)	212 904	177 175	177 173
Zysk/strata bieżącego roku	78 552	37 110	19 511
Razem kapitał własny	436 387	359 254	266 280
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty bankowe oraz pozostałe zobowiązania finansowe	210 712	203 491	81 723
Rezerwy na świadczenia pracownicze	1 042	1 069	502
Pozostałe rezerwy	459	459	
Pozostałe zobowiązania	0	69	
Zobowiązania długoterminowe razem	212 213	205 088	82 225
Zobowiązania krótkoterminowe			
Kredyty bankowe oraz pozostałe zobowiązania finansowe	89 450	77 742	166 904
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	59 043	41 893	9 632
Rezerwy na świadczenia pracownicze	3 122	1 516	590
Pozostałe rezerwy	449	591	0
Przychody przyszłych okresów	5 153	122	35
Zobowiązania krótkoterminowe razem	157 217	121 864	177 161
Zobowiązania razem	369 430	326 952	259 386
Pasywa razem	805 817	686 206	525 666



SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	od 01.01.2011 do 30.06.2011	od 01.01.2010 do 31.12.2010	od 01.01.2010 do 30.06.2010
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk /strata przed opodatkowaniem	86 376	31 346	18 479
Korekty o pozycje:	-108 614	-120 227	-39 145
Amortyzacja	5 705	5 939	1 187
Niezrealizowane zyski / straty z tytułu różnic kursowych z przeliczenia środków pieniężnych	0	0	49
Odsetki od zobowiązań finansowych (kredyty, pożyczki, obligacje)	7 752	19 127	8 519
Zyski / straty z aktywów finansowych(DDS, UDTW, PDS)	-411	0	
Dywidendy z tytułu udziałów w zyskach	-31 242	-9 440	-9 440
Zyski / straty z tytułu działalności inwestycyjnej	-41 576	-25 318	-14 660
Zmiana stanu należności (oprócz pożyczek długoterminowych)	-70 484	-106 519	-26 119
Zmiana stanu zapasów	177	-29 301	5 309
Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych)	17 081	19 669	1 234
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych (bez podatku odroczonego)	4 800	-1 328	-3 580
Pozostałe pozycje	-416	6 944	594
Podatek dochodowy zapłacony(zwrócony)	0	0	-2 238
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-22 238	-88 881	-20 666
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wpływy	25 223	93 610	46 313
Wpływy ze zbycia wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych i nieruchomości	14 225	17 905	7 459
Wpływy ze zbycia udziałów i akcji w podmiotach z GK	622	66 265	29 500
Wpływy z dywidendy	10 376	9 440	9 354
Wydatki	17 821	68 106	999
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych i nieruchomości	2 396	54 908	999
Nabycie udziałów i akcji w pomiotach z GK	15 425	10 071	0
Inne wydatki inwestycyjne	0	3 127	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	7 402	25 504	45 314
Przepływy pieniężne z działalności finansowej			
Wpływy	23 228	120 549	31 344
Wpływy netto z emisji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	106 568	31 344
Wpływy z kredytów	8 681	13 913	0
Wpływy z pożyczek	213	0	0
Wpływy z emisji dłużnych papierów wartościowych i innych	14 334	68	0
Wydatki	13 843	48 833	53 895
Wydatki z tytułu dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	674	0	0
Spłata kredytów	0	0	46 223
Spłata pożyczek	0	29 501	1 470
wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	6 281
Zapłacone odsetki od kredytów, pożyczek, obligacji.	7 752	19 127	-79
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	4 299	205	0
Nabycie aktywów dostępnych do sprzedaży	411	0	0
Pozostałe wydatki	707	0	0
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	9 385	71 716	-22 551
Zmiana stanu środków pieniężnych netto	-5 451	8 339	2 097
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-5 451	8 339	15 548
Środki pieniężne na początek roku obrotowego	10 097	1 758	1 757
Środki pieniężne na koniec roku obrotowego	4 646	10 097	3 805



SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał akcyjny /udziałowy	Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Razem
Stan na 01.01.2011	121 972	22 346	651	214 285	359 254
Zmiana wartości godziwej aktywów dostępnych do sprzedaży			-38		-38
Zysk za 2 kwartały 2011				78 552	78 552
wypłata akcjonariuszom z tytułu zamiany akcji uprzywilejowanych na zwykłe				-674	-674
koszty emisji akcji				-707	-707
Całkowite dochody ogółem za 2 kwartały 2011	0	0	-38	77 171	77 133
Stan na 30.06.2011	121 972	22 346	613	291 456	436 387

	Kapitał akcyjny/udziałowy	Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Razem
Stan na 01.01.2010	15 404	22 346	560	177 173	215 483
Zmiana wartości godziwej aktywów dostępnych do sprzedaży			91		91
Zysk za 2010 rok				37 110	37 110
Całkowite dochody ogółem za rok 2010	0	0	91	37 110	37 201
Wpływy z emisji akcji	106 568				106 568
Pozostałe				2	2
Stan na 31.12.2010	121 972	22 346	651	214 285	359 254

	Kapitał akcyjny/udziałowy	Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Razem
Stan na 1 stycznia 2010 roku	15 404	22 346	560	177 173	215 483
Zmiana wartości godziwej aktywów dostępnych do sprzedaży			-58		-58
Zysk / strata za 2 kwartały 2010				19 511	19 511
Całkowite dochody ogółem za 2 kwartały 2010	0	0	-58	19 511	19 453
Wpływy z emisji akcji	31 344				31 344
Stan na 30 czerwca 2010 roku	46 748	22 346	502	196 684	266 280

**INFORMACJA DODATKOWA****1. Stosowane zasady rachunkowości**

Śródroczny skrócony raport za I półrocze 2011 roku został sporządzony zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.) oraz Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 (MSR 34) „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Niniejszy raport, został zatwierdzony do publikacji uchwałą Zarządu w dniu 30 sierpnia 2011 roku i przedstawia sytuację Boryszew SA zgodnie z wymogami prawa za okres od 1 stycznia 2011 do 30 czerwca 2011 roku, uwzględnieniem zdarzeń, które zaistniały do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji

Zasady rachunkowości i metody obliczeniowe stosowane przez Spółkę nie uległy zmianie w I półroczu 2011 roku. Wybrane dane finansowe zostały przedstawione w EUR zgodnie z paragrafem 90 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 lutego 2009 r. (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.)

Do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs z ostatniego dnia a dla pozycji z rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych zastosowano kurs średni w okresie.

	Średni kurs EUR w okresie	Kurs EUR na ostatni dzień okresu
1.01- 30.06.2010 r.	4,0042	4,1458
1.01- 31.12.2010 r.	4,0044	3,9603
1.01- 30.06.2011 r.	3,9673	3,9866

2. Przekształcenie danych porównywalnych

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym Spółka nie dokonała zmian zasad rachunkowości, Zmieniono natomiast prezentację danych dotyczących źródeł finansowania zewnętrznego. Zobowiązania z tytułu leasingu ujmowane wcześniej w zobowiązaniach handlowych oraz zobowiązania z tytułu wyemitowanych papierów dłużnych prezentowane w osobnej pozycji przeniesiono do pozycji- Kredyty oraz pozostałe zobowiązania z tytułu finansowania zewnętrznego.

Zmiana nie miała wpływu na sumę bilansową oraz na wynik.

	Stan na dzień 30.06.2010 przed korektą	przeniesienie leasingu do zobowiązań z tytułu finansowania zewnętrznego	przeniesienie pożyczek do zobowiązań z tytułu finansowania zewnętrznego	Stan na dzień 30.06.2010 po korekcie
Zobowiązania długoterminowe				
Kredyty i pożyczki	55 128	-55 128		0
Kredyty bankowe oraz pozostałe źródła finansowania	0	55 128	26 595	81 723
Pozostałe zobowiązania	26 595		-26 595	0
Zobowiązania krótkoterminowe				
Kredyty i pożyczki	57 861	-57 861		0
Kredyty bankowe oraz pozostałe źródła finansowania	0	166 865	39	166 904
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	109 004	-109 004		0
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	9 671		-39	9 632



W sprawozdaniu finansowym Spółka zmieniła w 2010 roku podejście do segmentów operacyjnych. Przed zmianą Spółka prezentowała segment –polimery, poliestry dla którego była przyporządkowana wyłącznie działalność produkcyjna w Elanie. Pozostała działalność Elany (np. najem) i działalność Centrali przepisana była segmentowi- Działalność pozostała. W ciągu roku Spółka otworzyła oddział Maflow w Tychach i wyodrębniła 3 segmenty- oparte na działalności każdego oddziału.

Polimery i poliestry- całość działalności oddziału Elana w Toruniu (produkcja i najem)

Automotive- działalność oddziału Maflow w Tychach

Działalność holdingowa- działalność Centrali w Warszawie

Dla centrali podstawową działalnością operacyjną są przychody związane z posiadanymi udziałami i akcjami w podmiotach zależnych i stowarzyszonych oraz przychody związane z akwizycją i zarządzanie grupą kapitałową.

W związku z tym dokonano zmian prezentacji w sprawozdaniu z całkowitych dochodów. Wszystkie zyski i straty związane z akwizycją, zbyciem podmiotów zależnych , odpisem wartości przesunięto z działalności finansowej do operacyjnej.

Efekt zmian w sprawozdaniu z całkowitych dochodów przedstawiono poniżej.

	01.01.2010 - 30.06.2010 przed korektą	przychody ze sprzedaży udziałów w jednostkach zależnych	01.01.2010 - 30.06.2010 po korekcie
Pozostałe przychody operacyjne	27 524	8 075	35 599
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	18 823	8 075	26 898
Przychody finansowe	8 904	-8 075	829
Wynik na działalności finansowej	-344	-8 075	-8 419

3. Segmenty działalności

Dane dotyczące segmentów obejmują przychody i wyniki z działalności kontynuowanej.

- Działalność holdingowa: - Boryszew S.A. Oddział Centrala,
 Polimery i poliestry: - Boryszew S.A. Oddział Elana,
 Automotive: - Boryszew S.A. Oddział Maflow w Tychach

	Działalność holdingowa	Polimery, poliestry	Automotive	Segmenty łącznie
01.01.2011 -30.06. 2011				
Przychody ze sprzedaży	1 443	49 656	213 597	264 696
Koszty własny sprzedaży segmentu	999	36 206	183 766	220 971
Wynik na sprzedaży w segmencie	444	13 450	29 831	43 725
Koszty zarządu i sprzedaży	4 780	10 191	13 203	28 174
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	33 080	36 087	-101	69 066
Wynik operacyjny segmentu	28 744	39 346	16 527	84 617

	Działalność holdingowa	Polimery, poliestry	Automotive	Segmenty łącznie
01.01.2010 -30.06. 2010				
Przychody ze sprzedaży	628	40 248	0	40 876
Koszty własny sprzedaży segmentu	350	29 521	0	29 871
Wynik na sprzedaży w segmencie	278	10 727	0	11 005
Koszty zarządu i sprzedaży	3 563	9 840	0	13 403
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	16 848	12 448	0	29 296
Wynik operacyjny segmentu	13 563	13 335	0	26 898



	2 kwartały 2011	2 kwartały 2010
Przychody ze sprzedaży wg kierunków geograficznych		
Sprzedaż krajowa	48 914	28 438
Sprzedaż do krajów UE	209 974	11 909
Sprzedaż do pozostałych krajów europejskich	542	529
Sprzedaż poza Europę	5 266	0
Przychody ze sprzedaży razem	264 696	40 876

4. Zobowiązania pozabilansowe

	Stan na 30.06.2011	Stan na 31.12.2010
Zobowiązania warunkowe:	67 005	52 320
udzielone bankom gwarancje i poręczenia spłaty kredytów	22 500	22 500
udzielone gwarancje i poręczenia zapłaty zobowiązań za dostawy	42 499	29 820
Inne zobowiązania nie ujęte w bilansie:	12 767	12 824
opłaty z tytułu prawa WUG	12 767	12 824
Razem zobowiązania pozabilansowe	77 766	65 144

Poręczenia spłaty zobowiązań przez spółki zależne od Boryszew S.A., wystawione w I półroczu 2011 r.

Firma do której zostało wysłane poręczenie	Data wystawienia poręczenia	Za jaką firmę jest poręczenie	kwota poręczenia	Data ważności poręczenia
Gislaved Gummi AB	14/03/2011	Maflow BRS s.r.l	500 000,00 €	30/06/2011
Milliken France S.A,	14/03/2011	Maflow BRS s.r.l	350 000,00 €	30/06/2011
Evercompounds S.p.A	15/11/2010	Maflow BRS s.r.l	1 500 000,00 €	30/06/2011
LODEC Metall-Handel GmbH	15/03/2011	Maflow do Brasil Ltda.	100 000,00 €	31/12/2011
Hydro Aluminio Acro S/A	15/03/2011	Maflow do Brasil Ltda.	500 000,00 €	31/12/2011
Sensata Technologies Holland BV	01/01/2011	Maflow Spain Automotive SL	200 000,00 €	31/12/2011
Razem:			3 150 000,00 €	

5. Dywidenda wypłacona

W 2011 roku Spółka nie deklarowała, ani nie wypłacała dywidendy.

W dniu 7 czerwca 2011 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Boryszew S.A. podjęło uchwałę, mocą której, zysk netto Spółki za rok obrotowy 2010 w wysokości 37.110 tys. zł (trzydzieści siedem milionów sto dziesięć tysięcy złotych) przeznaczono w całości na zasilenie kapitału zapasowego.



6. Inne ważniejsze wydarzenia

Zmiana struktury kapitału zakładowego spółki

W dniu 22 marca 2011 roku Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie dokonał wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym zmiany § 6 ust. 1 Statutu Spółki.

Zmiana dotyczyła zniesienia uprzywilejowanie 224.550 akcji imiennych serii A w każdym zakresie, to jest co do głosu, dywidendy i w prawie pierwszeństwa przy podziale majątku Spółki w razie likwidacji. Akcje wymienione powyżej zostały zamienione na akcje zwykłe na okaziciela.

Struktura kapitału zakładowego po zarejestrowaniu zmiany:

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 112.835.784,60 złotych i dzieli się na 1.128.357.846 sztuk akcji o wartości nominalnej 10 groszy każda, w tym 32.212.500 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii A, 910.278 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii B, 22.563.769 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii C, 7.000.000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii D, 313.432.735 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii E i 752.238.564 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii F. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji: 1.128.357.846.

Zatwierdzenie prospektu emisyjnego Boryszew S.A.

W dniu 13 czerwca 2011 roku Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt emisyjny przygotowany przez Boryszew S.A., w związku z ofertą publiczną akcji serii G oraz zamiarem ubiegania się o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym akcji serii G, praw poboru akcji serii G oraz praw do akcji serii G oferującym jest Dom Maklerski Capital Partners).

Papierami wartościowymi objętymi prospektem emisyjnym są:

1.128.357.846 Akcji Serii G,

1.128.357.846 Praw do Akcji Serii G

1.128.357.846 Praw Poboru Akcji Serii G.

Prospekt emisyjny został opublikowany w dniu 14 czerwca 2011 roku.

Nabycie obligacji przez jednostkę zależną

W dniu 28 lutego 2011 roku, Impexmetal S.A.– jednostka zależna od Boryszew S.A. nabyła, zgodnie z Propozycją Nabycia Obligacji, 38 sztuk obligacji imiennych serii A, o nominale 1.000.000,00 zł każda, wyemitowanych przez Boryszew S.A. w dniu 28 lutego 2011 roku w ramach Programu emisji 3 – letnich obligacji imiennych. Obligacje zostały nabyte po Cenie Emisyjnej za łączną kwotę 38.000.000,00 zł.

Termin wykupu obligacji: 30 września 2012 roku.

W/w emisja obligacji, zastępuje obligacje, wyemitowane przez Boryszew S.A. w ramach Programu emisji obligacji, prowadzonego przez Pekao S.A., objęte przez Impexmetal S.A. z siedzibą w Warszawie w dniu 30 listopada 2010 roku.

W dniu 28 czerwca 2011 roku, Impexmetal S.A. – jednostka zależna od Boryszew S.A. nabyła 15 sztuk obligacji imiennych serii B, o nominale 1.000.000,00 zł każda, w ramach Programu emisji 3 – letnich obligacji Boryszewa S.A.. Obligacje zostały nabyte po Cenie Emisyjnej za łączną kwotę 15.000.000,00 zł.

Termin wykupu obligacji: 28 lutego 2013 roku.

7. Zdarzenia po dniu bilansowym

Wprowadzenie do obrotu giełdowego akcji Boryszew S.A.

W dniu 8 lipca 2011 roku Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Uchwałą nr 871/2011 postanowił wprowadzić z dniem 15 lipca 2011 roku w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 224.550 akcji zwykłych na okaziciela serii A spółki Boryszew S.A., o wartości nominalnej 0,10 zł każda, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLBRSZW00029”, pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 15 lipca 2011 roku asymilacji tych akcji z akcjami Spółki będącymi w publicznym obrocie.

Asymilacja akcji Boryszew S.A.

Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. Uchwałą nr 645/2011 z dnia 11 lipca 2011 roku, po rozpatrzeniu wniosku spółki Boryszew S.A., postanowił dokonać w dniu 15 lipca 2011 roku asymilacji 224.550 akcji zwykłych na okaziciela spółki Boryszew S.A., powstałych po zamianie dokonanej w dniu 15 lipca 2011 roku 224.550 akcji imiennych uprzywilejowanych z 1.128.133.296 akcjami zwykłymi na okaziciela spółki Boryszew S.A.



Rejestracja przez sąd zmiany wysokości kapitału zakładowego Boryszew S.A.

W dniu 10 sierpnia 2011 roku Spółka powzięła informację o dokonaniu w dniu 10 sierpnia 2011 roku przez Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wpisu o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji 1.128.357.846 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii G.

Kapitał zakładowy Spółki po rejestracji ww. emisji wynosi 225.671.569,20 złotych i dzieli się na 2.256.715.692 sztuk akcji o wartości nominalnej 10 groszy każda, w tym 32.212.500 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii A, 910.278 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii B, 22.563.769 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii C, 7.000.000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii D, 313.432.735 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii E, 752.238.564 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii F i 1.128.357.846 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii G. Ogólna liczba głosów, wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji, wynosi 2.256.715.692.

Wykup obligacji

W dniu 15 lipca 2011 roku Boryszew S.A. nabyła w celu umorzenia od Impexmetal S.A. 1.010 sztuk obligacji wyemitowanych przez Boryszew S.A. z datą wykupu 30 maja 2012 roku, za łączną kwotę 10.179.689,00 złotych.

Zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej Boryszew

4. Zawiązanie nowej spółki pod firmą BORYSZEW KUNSTSTOFFTECHNIK DEUTSCHLAND GMBH

W dniu 29 lipca 2011 roku została zarejestrowana przez sąd rejestrowy w Düsseldorfie spółka pod firmą Boryszew Kunststofftechnik Deutschland GmbH. Spółka Boryszew Kunststofftechnik Deutschland GmbH jest w 100% pośrednio zależna od Boryszew S.A. poprzez Centermedia Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu.

Spółka została zawiązana celem nabycia:

- aktywów spółki Altmärker Kunststoff – Technik GmbH w miejscowości Gardenlegen w Niemczech
- oraz udziałów w Spółce AKT Plastikarska Technologie Cechy spol. s.r.o. z siedzibą w Jablonec nad Nisou w Republice Czeskiej.

5. Altmärker Kunststoff-Technik GmbH

W dniu 30 lipca 2011 roku spółka Boryszew Kunststofftechnik Deutschland GmbH – podmiot w 100% pośrednio zależny od Boryszew S.A. (poprzez Centermedia Sp. z o.o.), podpisała umowę nabycia:

- aktywów spółki Altmärker Kunststoff-Technik GmbH w miejscowości Gardenlegen w Niemczech
- oraz
- udziałów w Spółce AKT Plastikarska Technologie Cechy spol. s.r.o. z siedzibą w Jablonec nad Nisou w Republice Czeskiej za kwotę 6,7 mln euro.
- W skład kupowanych aktywów Altmärker Kunststoff-Technik GmbH wchodzi m. in.:
- środki trwałe,
- wartości niematerialne i prawne, włącznie z własnością intelektualną,
- wybrane umowy dotyczące działalności, obowiązujące na dzień podpisania umowy,
- umowy z pracownikami,
- kontrakty.

Warunkami zawieszającymi są: uzyskanie zgody właściwego urzędu antymonopolowego oraz zwolnienie spółki czeskiej z poręczenia zobowiązań finansowych AKT w Niemczech.

AKT to dostawca elementów plastikowych do wyposażenia samochodów (wewnętrzne, zewnętrzne, elementy silnika i osprzętu) min. do Volkswagena, General Motors/Opel i BMW.

6. Theysohn Kunststoff GmbH i Theysohn Formenbau GmbH w Niemczech

W dniu 20 lipca 2011 roku Centermedia Sp. z o.o., spółka w 100% zależna od Boryszew S.A. podpisała umowę nabycia 100% udziałów w spółce ICOS GmbH, za kwotę 2,1 mln Eur.

Warunkiem zawieszającym jest uzyskanie pozytywnej decyzji urzędu antymonopolowego w zakresie koncentracji.

ICOS jest 100% właścicielem spółek Theysohn Kunststoff GmbH w Salzgitter i Theysohn Formenbau GmbH w Lagenhagen k/Hannoveru.

Theysohn Kunststoff to wieloletni dostawca części samochodowych produkowanych w technologii wtrysku do modeli koncernu Volkswagen, takich jak VW Passat, VW Tiguan, VW Golf, VW Polo, Seat Ibiza i wielu innych. Firma specjalizuje się w produkcji dużych elementów z tworzyw sztucznych, takich jak nadkola, elementy drzwi i osłony podwozia zarówno dla samochodów osobowych jak i ciężarowych.



Theysohn Formenbau to uznany producent form do produkcji w technologii wtrysku, głównie do przemysłu samochodowego i opakowań

Posiadanie specjalistycznego zaplecza technologicznego w Niemczech, w okolicy zakładu Volkswagena w Wolfsburgu, ułatwi Grupie Boryszew dalszą ekspansję na rynku automotive, zwłaszcza we współpracy z niemieckimi producentami samochodów.

Śródroczny skrócony raport finansowy został podpisany w siedzibie jednostki w dniu 30 sierpnia 2011 roku.

Osoby reprezentujące Spółkę:

Pani Małgorzata Iwanejko – Prezes Zarządu

Pan Robert Bednarski – Wiceprezes Zarządu

Pan Kamil Dobies – Wiceprezes Zarządu

Pan Paweł Miller – Członek Zarządu

Elżbieta Słaboń – Główna Księgowa